
UCHWAŁA NR XXIII/305/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6, pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, 10, art. 214 pkt 1 i 2, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załącznikach do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 5.499.321 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 999.321 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2020 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 4.500.000 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku Nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów przez 
samorządowe jednostki budżetowe i wydatki nimi finansowane na 2020 rok” dokonuje się zmian o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  W Uchwale Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 687.856.391,32 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 506.892.962,86 zł, 

b) dochody majątkowe 180.963.428,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 814.976.084,32 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 432.497.746,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 382.478.337,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 127.119.693 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciągniętej na rynku zagranicznym - 88.000.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom 
na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 22.160.669 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 3.674.045 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 12.289.372 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 23.156.276  zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 147.124.258 zł, rozchody w wysokości 20.004.565 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 427.493.519 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 147.571.068  zł, 

b) wydatki majątkowe 279.922.451 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

5. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł, 

2) pożyczki zaciąganej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 88.000.000 zł, 

w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 22.160.669 zł”. 

§ 3.  Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Zadanie polegające 
na wsparciu gmin zlokalizowanych na terenie Województwa Świętokrzyskiego w przygotowaniu i koordynacji 
programów rewitalizacji" na „Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych”. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY LIPIEC/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 014 577,00

Pozostałe dochody bieżące 1 014 577,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień  0640 336,00

Wpływy z różnych opłat  0690 1 007 299,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0910 1 792,00
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 5 150,00

OGÓŁEM 1 014 577,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY LIPIEC/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 014 577,00

Pozostałe dochody bieżące 1 014 577,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień  0640 336,00

Wpływy z różnych opłat  0690 1 007 299,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0910 1 792,00
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 5 150,00

OGÓŁEM 1 014 577,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY LIPIEC/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 484 744,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 484 744,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu 

6180 4 484 744,00

OGÓŁEM 4 484 744,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY LIPIEC/2020

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 484 744,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 484 744,00
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu (Budżet państwa) 

6180 4 484 744,00

OGÓŁEM 4 484 744,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 65 189,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 189,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego  4150 65 189,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 144 744,00 10 658 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 144 744,00 10 658 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 7 044 744,00 9 643 423,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 100 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 1 014 577,00

OGÓŁEM 7 144 744,00 10 723 189,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa stacji preselekcyjnej ważenia pojazdów w ruchu na drodze 
wojewódzkiej nr 763 (1c209)

6050 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 484 744,00 7 283 423,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 484 744,00 7 283 423,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Rozbudowa zespołu obiektów mostowych wraz z dojazdami w ciągu 
DW728 w km 79+630-80+100 i 83+780 - 84+000 (00031) (§6180)

6050 4 484 744,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa zespołu obiektów mostowych wraz z dojazdami w ciągu 
DW728 w km 79+630-80+100 i 83+780 - 84+000 (00031)

6050 4 484 744,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 761 od km 8+450 do km 9+021 w m. 
Piekoszów gm. Piekoszów (00061)

6050 2 798 679,00

OGÓŁEM 4 484 744,00 7 283 423,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183) 6050 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup sprzętu do pomiaru parametrów technicznych nawierzchni 
drogowej i obiektów inżynierskich (00034)

6060 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 260 000,00 2 260 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 260 000,00 2 260 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183) 6050 2 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183) 6050 2 260 000,00

OGÓŁEM 2 260 000,00 2 260 000,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 014 577,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 014 577,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00017)
sektor finansów publicznych

6610 1 014 577,00

OGÓŁEM 1 014 577,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 65 189,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 189,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego  4150 65 189,00

OGÓŁEM 65 189,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego tj. nożyco-rozpieracza i węża 
hydraulicznego dla OSP w Długołęce (gm. Osiek) (00092)
sektor finansów publicznych

6300 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 839,00

Obsługa długu publicznego 100 839,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 100 839,00

OGÓŁEM 100 839,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 839,00

Obsługa długu publicznego 100 839,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 100 839,00

OGÓŁEM 100 839,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 998 000,00 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 150 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 998 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 2 998 000,00

OGÓŁEM 2 998 000,00 150 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 998 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 998 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 398 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 2 240 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 3.3) 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach (1a164)
sektor finansów publicznych

6229 360 000,00

OGÓŁEM 2 998 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00009)
sektor finansów publicznych

6220 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 715,00

Dotacje 39 715,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 39 715,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 510 000,00 510 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 150 000,00 150 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

360 000,00 360 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 360 000,00 360 000,00

OGÓŁEM 510 000,00 549 715,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 39 715,00

Dotacje 39 715,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2800 39 715,00

OGÓŁEM 39 715,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00 150 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup sytemu parkingowego i systemu BIS (00019)
sektor finansów publicznych

6220 130 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup instrumentów muzycznych (00020)
sektor finansów publicznych

6220 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup instrumentów muzycznych i modernizacja systemu zarządzania 
budynkiem BIS (00093)
sektor finansów publicznych

6220 116 378,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup systemu parkingowego (00094)
sektor finansów publicznych

6220 33 622,00

OGÓŁEM 150 000,00 150 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 360 000,00 360 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

360 000,00 360 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4) 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny 
„Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)
sektor finansów publicznych

6229 360 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny 
„Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)
sektor finansów publicznych

6229 360 000,00

OGÓŁEM 360 000,00 360 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 315 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 82 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 6 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 16 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 14 160,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych  4120 2 040,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 203 400,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 41 160,00
Zakup energii  4260 13 800,00
Zakup usług remontowych  4270 108 300,00
Zakup usług zdrowotnych  4280 1 700,00
Zakup usług pozostałych  4300 25 980,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 400,00
Różne opłaty i składki  4430 3 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 860,00

Podpisany Strona 25



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podatek od nieruchomości  4480 3 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 600,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 6 600,00

OGÓŁEM 315 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI LIPIEC/2020

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.07.2020 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 315 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4010 82 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4170 6 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 16 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4110 14 160,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4120 2 040,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 203 400,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4140 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4210 41 160,00

Zakup energii 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4260 13 800,00

Zakup usług remontowych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4270 108 300,00

Zakup usług zdrowotnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4280 1 700,00

Zakup usług pozostałych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

4300 25 980,00

Podpisany Strona 27



(1c216)

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4360 400,00

Różne opłaty i składki 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4430 3 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4440 1 860,00

Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podatek od nieruchomości 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4480 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4700 3 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 600,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

3020 6 600,00

OGÓŁEM 315 000,00

Podpisany Strona 29



Inwestycje roczne w 2020 roku

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXIII/305/20 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.07.2020 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 Rozbudowa zespołu obiektów mostowych wraz z dojazdami w ciągu DW728 w km 79+630-80+100 i 83+780 - 84+000 (00031 ) ŚZDW 600 60013 0,00 

budżet państwa 4 484 744,00 

budżet j.s.t. -4 484 744,00 

2 Zakup sprzętu do pomiaru parametrów technicznych nawierzchni drogowej i obiektów inżynierskich (00034 ) ŚZDW 600 60013 -100 000,00 

budżet j.s.t. -100 000,00 

3 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 761 od km 8+450 do km 9+021 w m. Piekoszów gm. Piekoszów (00061 ) ŚZDW 600 60013 2 798 679,00 

budżet j.s.t. 2 798 679,00 

4 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00017 ) UMWŚ 600 60017 1 014 577,00 

budżet j.s.t. 1 014 577,00 

5 Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego tj. nożyco-rozpieracza i węża hydraulicznego dla OSP w Długołęce (gm. Osiek) (00092 ) UMWŚ 754 75412 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

6 Inwestycje w ochronie zdrowia (00009 ) UMWŚ 851 85111 150 000,00 

budżet j.s.t. 150 000,00 

7 Zakup sytemu parkingowego i systemu BIS (00019 ) FŚ 921 92108 -130 000,00 

budżet j.s.t. -130 000,00 

8 Zakup instrumentów muzycznych (00020 ) FŚ 921 92108 -20 000,00 

budżet j.s.t. -20 000,00 

9 Zakup instrumentów muzycznych i modernizacja systemu zarządzania budynkiem BIS (00093 ) FŚ 921 92108 116 378,00 

Podpisany Strona 30



budżet j.s.t. 116 378,00 

10 Zakup systemu parkingowego (00094 ) FŚ 921 92108 33 622,00 

budżet j.s.t. 33 622,00 

OGÓŁEM 3 878 256,00 

Podpisany Strona 31



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.07.2020 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

1 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów 
(1c183)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 100 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

100 000,00 
2 360 000,00 

-2 260 000,00 

2 
Budowa stacji preselekcyjnej ważenia pojazdów w ruchu na drodze wojewódzkiej nr 763 
(1c209)

ŚZDW 2019-2020 600 60013 -300 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-300 000,00 
-300 000,00 

3 
Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
(1a164)

WSZ 2020-2021 851 85111 -2 998 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-2 998 000,00 
-398 000,00 

-2 240 000,00 
-360 000,00 

4 
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” 
(1a300)

ECB 2017-2022 921 92109 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-360 000,00 
360 000,00 

5 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

ZŚiNPK 2020-2030 925 92502 315 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

315 000,00 
315 000,00 

Ogółem wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

315 000,00 
315 000,00 

Podpisany Strona 32



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2020 roku

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

-3 198 000,00 
1 302 000,00 

-2 260 000,00 
-2 240 000,00 

Ogółem 

łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

-2 883 000,00 
1 617 000,00 

-2 260 000,00 
-2 240 000,00 

Podpisany Strona 33



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2020 rok

Załącznik Nr 5 
do Uchwały

Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 14.07.2020 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 151 624 258,00 0,00
-

4 500 000,00
147 124 258,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizaowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

310 977,00 0,00 0,00 310 977,00 

2. 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 674 045,00 0,00 0,00 3 674 045,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

12 289 372,00 0,00 0,00 12 289 372,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 39 534 864,00 0,00 0,00 39 534 864,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 315 000,00 0,00 0,00 3 315 000,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 92 500 000,00 0,00 
-

4 500 000,00 
88 000 000,00 

II ROZCHODY 20 004 565,00 0,00 0,00 20 004 565,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

2 186 598,00 0,00 0,00 2 186 598,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 967 967,00 0,00 0,00 1 967 967,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 34



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2020 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIII/305/20 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 14.07.2020 roku

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 

rolnych 
(00017 )

600 60017

6610

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 577,00 1 014 577,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zakup sprzętu 
do 

ratownictwa 
drogowego tj. 

nożyco-
rozpieracza i 

węża 
hydraulicznego 

dla OSP w 
Długołęce 

(gm. Osiek) 
(00092 )

754 75412

6300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 577,00 1 029 577,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 35



DOTACJE CELOWE na 2020 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.07.2020 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 39 715,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 715,00

92106 Teatry 39 715,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 150 000,00 300 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 150 000,00

85111 Szpitale ogólne 150 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 150 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 150 000,00 150 000,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 3 358 000,00 360 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 2 998 000,00

85111 Szpitale ogólne 2 998 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 000,00 360 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 000,00 360 000,00 

IV 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 15 000,00

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

V 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 1 014 577,00

1 600 Transport i łączność 1 014 577,00

Podpisany Strona 36



1 2 3 4 5 6

60017 Drogi wewnętrzne 1 014 577,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 39 715,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 3 508 000,00 1 689 577,00 

OGÓŁEM DOTACJE 3 508 000,00 1 729 292,00 

Podpisany Strona 37



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2020 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.07.2020 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2020
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 998 000,00 

2.1 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 
sektorze publicznym i mieszkaniowym
Projekt: Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a164)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 998 000,00
0,00
0,00

-2 998 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 998 000,00
0,00
0,00

-2 998 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 998 000,00
0,00
0,00

-2 998 000,00
0,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXIII/305/20 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.07.2020 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 998 000,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

-2 998 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 998 000,00
0,00
0,00

-2 998 000,00
0,00

Podpisany Strona 39



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr  XXIII/305 /20

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 14.07.2020 roku

L.p. Dział Rozdział Nazwa jednostki budżetowej
Stan środków 
pieniężnych                    

na początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 
pieniężnych                      

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 801 80116
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej

- 10 000 10 000 -

- 10 000 10 000 -

        Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe
i wydatki nimi finansowane na 2020 rok

OGÓŁEM

Podpisany Strona 40




